hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 14.12.2025
Fiche technique du produit
BRA1209AEE9016
hager.com/fr-ch
BRA1209AEE9016
Couv. usiné AEE 9,BRA,ALU,blanc
Caractéristiques techniques
Dimensions
Largeur 170 mm
Longueur 375 mm
Largeur du couvercle 120 mm
Diamètre de l'ouverture 0 mm
Hauteur de l'ouverture 46 mm
Largeur de l'ouverture 161 mm
Nombre d'unités 9
Configuration
Type de dispositif (plastron prédécoupé pour goulotte) Unité de montage pour automate 9 voies
Chevauchement Non
Accessoires
Comporte un champ d'étiquetage Non
Matière
Matière Aluminium
Traitement de surface Thermolaquage
Couleur Blanc signalisation
Code RAL 9016
Sécurité
Résistance aux chocs IK IK07
Equipement
Avec film de protection Oui
Illustrations | dessins